Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2018                                                 			           		№ 10-п
с. Кирово

	О присвоении адреса образуемому земельному участку (с. Кирово, ул. Новая, 2а)

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский  сельсовет, администрация Кировского сельсовета
                                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вновь образуемому земельному участку ЗУ1 площадью 780 кв.м., расположенному в с. Кирово согласно прилагаемой схемы (приложение 1) присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Хакасия, Алтайский район, с. Кирово, ул. Новая, уч. 2а
2. Внести присвоенный адрес в Адресный реестр Кировского сельсовета.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Кировского сельсовета                                                                  И. В. Манаенко

Приложение 1
 к постановлению администрации
 Кировского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 12.02.2018 № 10-п
Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

[image: C:\Users\user2\Pictures\Мои сканированные изображения\2018-02 (фев)\сканирование0001.jpg]

image1.jpeg
YTBEPXOEHA

CxeMa pacnomnoXeHus 3eMenbHOro y4acTka Unu 3eMenbHbIX Y4acTKOB Ha
KaflaCTPOBOM NnaHe TeppUTOPUN

YCNOBHbI# HOMEP 3EMENLHOro yyactka :3Y1

O603HaYeHne XapakTepHbIX TOYEK rpaHny Koopaunarsl, m

X
2
37391381
373916,09
373883,10
373880,70 233406,31
373896,98 233402,10
373896,12 233396 87
37391381 233394 38

i ———

slo|lo|s|en|=f=

371
Kic

030103 \

444 S

YcnoBHble 0603HaYeHUA:

[paHULbI 3eMeNbHbIX Y4aCTKOB, yCTAHOBMEHHbIE (YTOYHEHHbIE) NPU NPOBeAeH!H
KapacTpoBbIX paboT, oTpaxarwuecs B Macwrabe

~ 3¥Y1l | KapacTpoBblit HOMEpP 3EMENbHOro yyacTka

paHULbl 3eMeNbHbIX Y4aCTKOB, YCTAHOBMEHHbIE B COOTBETCTBUM C Deaepanshuinv
3aKOHO[ATENbLCTBOM, BKNHOYeHHbIe B TKH

Mnowaab 3eMensHoro yyactka 780 m? -